ADRESAR KLUBU OFS PARDUBICE A JEJICH ORGANIZACNI PRACOVNICI

SOUTEZNI ROCNIK 2021/2022

NAZEV KLUBU ORGANIZACNI PRACOVNIK - KONTAKT

ID FACR
01 TJ BUKOVKA, z.s. Ing. Antonin Bransky
5320711 MT: 602 147 868
Email: antonin.bransky@mariuspedersen.cz
02  SKBYST,zs. Radek Matyas
5320011 MT: 774 295 500
Email: fotbal.byst@email.cz
r.matyas@email.cz
03 Sportovni klub Sparta DaSice z.s. Ing. Lubomir Meller
5320021 MT: 724 125 328
Email: lubomirmeller@seznam.cz
04 SK Dolany, z.s. Zdenék Zeman
5320471 MT: 735 193 999
Email: zemanz@zzone.cz
skdolany.pce@gmail.com
05 Sportovni klub Drazkovice Jan Mazanek
5320831 MT: 731 219 280
Email: hmazan@seznam.cz
l.mazanek.norbrooksro@seznam.cz
06 Sportovni klub Sokol Driteé, z.s. Petr Vondrous
5320041 MT: 723 354 899
Email: sokol@dritec.cz
pegassus@seznam.cz
07 SK Holice, zapsany spolek Zdenék Nyvlt
5320051 MT: 604 944 301
Email: sk.holice@seznam.cz
08 Amatérsky fotbalovy klub Horni Jeleni, z.s. Ing. Miroslav Kopecky
5320061 MT: 721 138 338
Email: miko59hj@seznam.cz
09 FK Horni Redice z.s. Lucie Peterova
5320071 MT: 731 519 453
Email: fkhorniredice@seznam.cz
10 Télovychovna jednota Slavoj Choltice z.S. Jan Cermak
5320081 MT: 724 027 581
Email: cermak@cyklos.cz
11 FK Banik Chvaletice z.s. Jan Brunclik

5320091

MT: 732 336 202
Email: Brunclik13@seznam.cz


mailto:fotbal.byst@email.cz

12

Sportovni klub FC Stavospol Litétiny

Télovychovna jednota Sokol Mnétice z.s.

TJ Sokol Chvojenec z.s.
5320101

Télovychovna jednota Jankovice
5320111

TJ Jaroslav, z.s.
5320121

TJ SOKOL KOJICE z.s.
5320131

SK KF¥icen, z.s.
5320791

Sokol Lany na Dilku z.s.
5320141

SK Lazné Bohdanecd, z.s.
5320861

FC LibiSany z.s.
5320171

Télovychovna jednota Lipoltice
5320181

5320611

SK - 1. FC Mikulovice, z.s.
5320191

5320681

Télocvicna jednota Sokol Moravany
5320201

SK NemosSice z. S.
5320211

Jan Kreizl

MT: 732 440 272

Email: pisova.jaroslava@post.cz
pavlicek.lukas81@gmail.com

Tomas Hubicka
MT: 728 479 317
Email: hubicka.tomas@seznam.cz

Milan Zd’arek
MT: 736 187 402
Email: milanzdarek@seznam.cz

Kvétoslav Zalesky
MT: 739 443 979
Email: zalesky.kveta@seznam.cz

Petr Hanzl
MT: 724 440 688
Email: hanzlpetr@atlas.cz

Ing. Karel Kvasnicak
MT: 777 031 895
Email: aha.k@seznam.cz

Tomas Jupa
MT: 606 639 567
Email: tomas.jupa@gmail.com

Petr Vich
MT: 724 771 740
Email: petrvichll@seznam.cz

Milan Hladik
MT: 602 133 005
Email: milan.hla@seznam.cz

Jan Kremlicka
MT: 734 733 079
Email: Kremla79@seznam.cz

Martin Karlik
MT: 604 390 293
Email; Karlos.martin@seznam.cz

Jan Skala
MT: 606 561 933
Email; honziksk@seznam.cz

Ing. Josef Hynek
MT: 724 829 806
Email: josef.hynek@post.cz

Martin Vitek
MT: 606 412 381
Email: 11mart@seznam.cz


mailto:petrvich11@seznam.cz

26 AFK Opatovice nad Labem, z.s. FrantiSek Vondrous
5320221 MT: 604 237 522
Email: vondrousf@podhladinou.cz
fotbal@podhladinou.cz

27 AFK OstreSany, z.S. Kamil Bobek
5320231 MT: 739 488 329
Email: Kamil.Jitka@seznam.cz
28 ...... SOkOlOSt i"etln Z S ....................................... M11 Os Vlasak ...........................
5320241 MT: 606 660 220
Email: starosta@ostretin.cz
29 ...... AFKSKP Pa rd ub| Ce Z S .............................. Petr Hron ................................
5320521 MT: 774 372 624
Email: hronpetrfk@seznam.cz
30 Sportovni klub Torpedo Pardubice Frantisek Lukes
5320581 MT: 777 933 650

Email: lukesfrantisek@post.cz
31 Télovychovna jednota PARAMO PARDUBICE, z.s.
5320501 Marek Puhlovsky
MT: 721 640 166
Email: Marek.Puhlovsky@seznam.cz

32 FK PARDUBICE, z.s. divky/Zakyné: Ing. Veronika Sehnoutkova
5320811 MT: 602 494 284
Email: VeronikaDFO@seznam.cz
zeny@fkpardubice.cz
piipravky: Petr Hemerka

MT: 601 365 687
Email: hemil4@seznam.cz

33 Fotbalovy klub Pardubice a.s. Lukas Oufednik
5320841 MT: 724 092 917
Email: lukasourednik@seznam.cz
34 SK Pardubicky, z.s. Bc. Tomas Mrazek
5320561 MT: 602 842 116
Email: mrazek.skpardubicky@seznam.cz
35 Sportovni klub Popkovice Bc. Jiti Vaviin
5320251 MT: 602 164 895

Email: vavrin@gastherm-cz.cz

36 FK Preloué, z.s. Ing. Jan Dusek
5320571 MT: 725 601 916
Email: jandusek33@seznam.cz
37 Télovychovna jednota Prelovice, z.S. Petr Sprync
5320261 MT: 721 963 729
Email: spryncp@pla.cz


mailto:VeronikaDFO@seznam.cz
mailto:lukasourednik@seznam.cz
mailto:vavrin@gastherm-cz.cz

38

Télovychovna jednota Sokol Staré Civice

T.J. Sokol Rohovladova Béla
5320271

TJ Sokol Rohoznice, z. s.
5320281

TJ Sokol Rosice nad Labem, z.s.
5320291

Télocviéna jednota Sokol Roven
5320301

TJ JISKRA Rybitvi, z.s.
5320801

SK Recany n. L. 1920, z. s.
5320311

Sportovni klub Selmice z.s.
5320321

TJ Sokol Semin z.s.
5320331

TJ Spartak Sezemice z.s.
5320341

FC Titanic Srch, z.s.
5320361

5320371

TJ Sokol Staré Hradidt¢, zs.

5320381

TJ Sokol Staré Zdanice z.s.
5320401

SK Stary Materov z. s.
5320391

Jifi Postl
MT: 777 830 074
Email; fothal@rohovladovabela.cz

Ing. Lubo§ Branda

MT: 603 864 650

Email: branda@granit-lipnice.cz
v.halbich73@seznam.cz

Mgr. Tomas Rais
MT: 731 324 346
Email: tomas.rais@seznam.cz

Pavel Herbst
MT: 724 150 688
Email: herbstp@seznam.cz

FrantiSek Bobal
MT: 724 229 356
Email: frbob@centrum.cz

Ales Petrl
MT: 724 030 043
Email: petru.ales@seznam.cz

Jifi Stekl
MT: 728 595 680
Email: stekl3@seznam.cz

René Zivny
MT: 608 309 509
Email: rene.zivny@centrum.cz

Jaroslav Ktiz
MT: 720 240 888
Email: spartak.sezemice@gmail.com

Josef Jiran
MT: 603 849 782
Email: j.jiran@seznam.cz

Ing. Gabriela Sucha

MT: 724 240 073

Email: gabcasucha@seznam.cz
Ing. Petr Blazek

MT: 602 489 591

Email: petr.blazek@blavo.cz

Be. Petr Snitily
MT: 732 943 736
Email: sekretar@sokolstarezdanice.cz

Ing. Veronika Sehnoutkova
MT: 602 494 284
Email: skmaterov@seznam.cz


mailto:branda@granit-lipnice.cz

52 Télovychovna jednota SK Tetov Miroslav Hefman

5320411 MT: 605 918 217
Email: hermanmira@seznam.cz

53 Télovychovna jednota SOKOL Ujezd z.s. Mgr. Jifi Zima
5320421 MT: 608 518 879
Email: zima.jirka@seznam.cz
54 Télovychovna jednota Valy, z.s. Michal Nejedlo
5320431 MT: 728 446 091
Email: nejedlo@centrum.cz
55 TJ Sokol Veliny, z.s. Ing. Lubomir Kment
5320441 MT: 602 242 536
Email: lubomir.kment@seznam.cz
56 TJ Sokol Vysoké Chvojno, z.s. Jaroslav Pétioky
5320451 MT: 602 453 794
Email: libor.kalavsky@seznam.cz
57 Sokol Zdechovice z.s. Mgr. Jan Mazal
5320461 MT: 606 960 358
Email: skolazdechovice@email.cz
SKLZ1942@seznam.cz
58 Télocviéna jednota Sokol Zivanice Michal Burianek
5320471 MT: 776 699 926
Email: fotbalzivanice@seznam.cz
59 FK Slovany Pardubice z.s. Libor Coufal
5320891 MT: 777 762 764
Email: coufal@bucks.cz
60 SK Stolany / TJ Tatran Hrochiiv Tynec Zbyn¢k Buival
5310341 /5310081 MT: 606 605 529

Email: zbynek.burval@centrum.cz

Poznamky:


mailto:fotbalzivanice@seznam.cz

